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MENDOZA GOBIERNC

ANEXO 4: CUMPLIMIENTO DE METAS

Direccion Provincial de Vialids
MENDOZA - ARGENTINA

DIRECCION PROVINCIAL DE VIALIDAD

EJERCICIO: 2020

NOMENCLADOR: 2-07-02

TRIMESTRE: 2°

CONCEPTO

Ejecutado en
el Trimestre

Programacion
Financiera del
Trimestre

Diferencia entre
Ejecutado y
Programacion Financ.

I  RECURSOS CORRIENTES
I GASTOS CORRIENTES
Il RESULTADO ECONOMICO (I-l)
IV RECURSOS DE CAPITAL
V  GASTOS DE CAPITAL
VI EXCEDENTE ANTES TRANSF.
FIGURATIVAS (llI+IV-V)
TOTAL RECURSOS (I+IV)
TOTAL GASTOS (I1+V)
VIl RECURSOS FIGURATIVOS
VIl GASTOS FIGURATIVOS
IX NECESIDAD DE FINANCIAMIENTO
(VI+VII-VIIT)
X  FUENTES DE FINANCIAMIENTO
XI  APLICACIONES FINANCIERAS
Xl FINANCIAMIENTO NETO(X-XI)
Xlll RESULTADO FINANCIERO(IX+XII)

85.020.991,67
263.221.093,81
-178.200.102,14
0,00
5.994.749,41

-184.194.851,55
85.020.991,67
269.215.843,22
236.533.033,71
0,00

52.338.182,16
0,00
2.374.366,33
-2.374.366,33
49.963.815,83

149.856.622,12
438.626.806,27
-288.770.184,15
9.451.158,61
189.365.537,48

-468.684.563,02
159.307.780,73
627.992.343,75
472.470.698,97

0,00

3.786.135,95
0,00
0,00
0,00
3.786.135,95

-64.835.630,45
-175.405.712,46
110.570.082,01
-9.451.158,61
-183.370.788,07

284.489.711,47
-74.286.789,06
-358.776.500,53
-235.937.665,26
0,00

48.552.046,21
0,00
2.374.366,33
-2.374.366,33
46.177.679,88




